ζ'. Κληρονομιῶν γένος δέ, τὸ ὡμολόγου περὶ ὅπε πελευτᾶ διδόναι, οὐ δέδωκεν ὁ ἐργοποιὸς αὐτῷ μὴ δακτον αὐτός.

η'. Εν διαφερούσοις τελείματοι

dit se hereditatem aditurum, vel actiones hereditarias suscipit, defunctum defendere videtur, & bonorum venditionem non patitur.

v. Si minor non defendatur, bona eius venduntur, et si non latitet, aut non videatur occultari, qui sui non est idoneus defensor.

vi. Si non expeditat pupillo L. 6,

hereditatē parentis retinere, bona hereditaria venduntur:

& quod supererit consequetur.

Si verò antequam abstineret, aliquid bona fide gesserit, ratum habendum est.

Quod si postquam creditores

quosdam absoluerit, bona

venierint, desidia eius qui

negligens fuit, huic qui diligens fuit non nocet. si verò

utroque instante ut sibi debitu

rum solueretur, vni gratifi-

catus tutor soluit, eandem

portionem aliis etiam acci-

piet, aut solutum communi-

cabit. & hoc seruatur, si ex

bonis paternis solutum sit: si

enim aliunde pupillus solue-

rit, si quid sit in bonis patris,

D. id quod soluit deducit, exem-

plio eius qui gessit negotia.

sed si nihil sit in bonis patris,

solutum recipiet tanquam in-

debitum.

vii. Hereditarium ales alie-

num est etiam id quod quis

dum moreretur daturum se

promisit, & quod fideiussor

eius post mortem eius soluit.

viii. In venditionem bo- L. 8.

norum etiam vſusfructus ve-  
nit: appellatione enim domi-  
nij & ipſe continetur.

§. 1. Qui in possessionem præ-  
dij missus est, fructus stantes  
vendere vel locare debuit:  
niſi antè venierint, aut à debi-  
tore locati fuerint: tunc enim  
quod actum est non infirma-  
tur, et ſi minoris distractum  
est, vel locatum: niſi ſi in  
fraudem creditorum hoc fa-  
ctum ſit: tunc enim arbitrium  
datur creditoribus, ut hoc  
infirmit: de cæterarum  
quoque rerum fructu idem  
erit dicendum.

§. 2. Creditor autem locat quan-  
to tempore voluerit: licet  
enim ipſi & vendere, ſcilicet  
ſine dolo malo: ex negligen-  
tia enim non conuenit.

§. 3. Cùm plures ſunt credito-  
res, ſi nihil inter eos conue-  
nerit, is quem prætor elege-  
rit, locat aut vendit.

L. 9. IX. Prætor ait: *ſi quis in  
possessionem missus ſit, & fru-  
ctus quos cepерit ei ad quem ea-  
res pertinet non reſtituat: ſine  
ipſe quod impensas ſine dolo ma-  
lo fecerit, non recipiat, vel ſi  
deterior cauſa poſſeſſionis ab eo  
facta ſit, iudicium datur.*

§. 1. Fructuum nomine intellige  
alios quoque quaestus: veluti  
ſi ex compromiſſo, vel alia  
cauſa poenam conſecutus ſit.